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İşbirliği Protokolü 

AMAÇ 

1. Bu protokol; Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı  Yüksek Öğrenim ve Dışilişkiler 
Dairesi ile Yakın Doğu Universitesi'nin karşılıklı  olarak her yıl "21. yy. Eğitim 
Yansımaları" seminerler dizisi için işbirliği yapmasını  amaçlar. 

TARAFLAR VE ADİtESLERİ  

1. Protokol'ün taraflarım, Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı  Yüksek Öğrenim ve Dışilişkiler 
Dairesi ile Yakın Doğu Üniversitesi oluşturmaktadır. 

Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı  Yüksek Öğrenim ve Dışilişkiler Dairesi 
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KISALTMALAR 

İş  bu Protokol metninde; 
Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı  "Milli Eğitim ve Kültür Bakanliğı", 
Yüksek Öğrenim ve Dışilişkiler Dairesi "Yüksek Oğrenim ve Dışilişkiler Dairesi" 
Yakın Doğu Üniversitesi 'Universite', 
Yakın Doğu Üniversitesi E-Study Box 'E-Study Box' şeklinde kullanılacaktır. 
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KAPSAMI 

1. Taraflar, "21. yy. Eğitim Yansımalan" seminerler dizisinin düzenlenmesi ve gerekli 
eğitimlerin verilmesi konusunda iş  birliği yapmaları  yönünde mutabakata varmışlardır. 

2. Bu protokol uyarınca, bu yıl; "21. yy. Eğitim yansımalan" seminerler dizisi 9 - 11 Aralık 
2020 tarihleri arasında Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı 'na bağlı  ilköğretim, ortaöğretim 
ve mesleki teknik öğretim kademelerinde görev yapan tüm öğretmenlere yönelik toplam 9 
saat olarak gerçekleştirilecektir. "21. yy. Eğitim Yansımaları" seminerler dizisi 
Türkiye'den 2 çağrılı  konuşmacı  ve Yakın Doğu Universitesi 'nden 4 öğretim üyesi 
tarafindan gerçekleştirilecektir. Çağnlı  konuşmacılar üniversite tarafından organize 
edilecektir. 3 gün süresince farklı  öğretim kademeleri ve branşlardaki öğretmenlere toplam 
6 seminer verilecektir. Seminerler eğitim teknolojileri, eğitim yönetimi, 21. yy. öğrenme 
ve öğretme yaklaşımları, girişimcilik ve liderlik konularından oluşacaktır. Her oturum :3 
saat sürecektir. 

3. "21. yy. Eğitim Yansımalan" seminerler dizisi oııline olarak gerçekleştirilecektir. Online 
etkileşimli öğrenme ortamları  ile tasarlanacak olan seminerlerde teknik altyapı  ve tüm 
hazırlıklar E-Study Box merkezi tarafindan yapılacaktır. 

4. Seminerler 14:00-17:00 saatleri arasında yapılacaktır. 
5. "21. yy. Eğitim Yansımaları" seminerler dizisinin sonunda katılımcı lara Milli Eğitim ve 

Kültür Bakanlığı  onaylı  1 adet katılım belgesi verilecektir. Katılım belgesinin basımı  
Yakın Doğu Universitesi tarafindan yapılacaktır. 

6. Katılımcıların %70 devam zorunluluğu olacaktır. Seminerler öncesinde katılımcıların 
"kullanıcı  adı, e-posta, şifre, ad-soyadı  ve adres" bilgilerini doldurarak eğitimin verileceği 
sisteme giriş  yapmaları  zorunlu tutulacaktır. Ayrıca bu süreçte e-posta doğrulama aşaması  
gerçekleştirilecektir. Seminerlerde eşzamanlı  online bir eğitim verilecektir. 21. yy. eğitim 
yansımalan seminerler dizisi öncesi Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı  serverlarına 
(sunucularına) "Eğitim Veri Transferi" işlemleri E-Study Box tarafindan yapılacaktır. 
Seminerleri başarıyla bitiren katı lımcılara ait katılımcı  belgeleri, belgelendirilen katılırncı  
sayısı  ve listesinin bahsi geçen eğitim programının bitiş  tarihinden itibaren 7 iş  günü 
içerisinde üniversite tarafından Yüksek Oğrenim ve Dışilişkiler Dairesi Müdürlüğü'ne 
iletilecektir. 

7. İş  bu protokolün üniversite tarafindan uygulanması  E-Study Box tarafından 
gerçekleştirilecektir. 

PROTOKOLÜN SÜRESİ  

1- "21. yy. Eğitim Yansımaları" seminerleri Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı  Yüksek 
Oğrenim ve Dışilişkiler Dairesi ile Yakın Doğu Üniversitesi işbirliğinde geleneksel olarak 
her yıl yapılacaktır. Her yıl yapılacak seminer dizisi için taraflar işbirliği protokolüııü 
yenileyeceklerdir. 0 yıl yapılacak seminer dizisi protokol içeriğinde; tarafların belirlediği 
konu başlığı, tarih, saat, çağrılı  konuşmacılar, öğretim üyeleri ve hedef bulunacaktır. 

2- iş  bu protokolün her iki tarafın da, karşı  tarafın olurunu almak kaydı  ile süresi dolmadan 
fesih hakkı  vardır. 
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YÜRÜRLÜK 

1. Taraflar, 4 sayfa ve 10 maddeden oluşan bu Protokolü Türkçe dilinde 2 ası l nüsha olarak 
hazırlanması  ve tüm nüshalarm tarafların yetkili yasal temsilcileri tarafincian 
imzalandığında geçerli olacağı  konusunda mutabakata varmışlardır. 

 

, 

Prof. Dr. Mustafa KURT 

 

Dr. Ziya ÖZTÜRKLER 

 

Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı  
Yüksek Oğrcnim ve Dışilişkiler 

Dairesi Müdürü 
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